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Memoriales Procesos Banco Agrario - Dr. Harry Gamboa

CJE LTDA <consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com>
Jue 30/06/2022 4:12 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cauca - La Sierra <j01prmpallasierra@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (423 KB)
JOSE MOISES DORADO NOGUERA.pdf; NORLY EMILSE RENGIFO ORDOÑEZ.pdf;

Señores:
Juzgado 01 PM - LA SIERRA

Cordial saludo,

Me permito presentar memoriales y liquidaciones para los procesos según relación
adjunta:

NORLY EMILSE RENGIFO ORDOÑEZ
JOSE MOISES DORADO NOGUERA

Cordialmente,

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ
C.C 94.425.079 de Cali
T.P No. 100.242 del C.S.J



 

 
e-mail: consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com 

Cali -Colombia 
 

 
 
 
 
Señor                        
JUEZ 1    LA SIERRA 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA  :  PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE  :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO  :  JOSE MOISES DORADO NOGUERA 
RADICACION No :  2019-0108 
 
HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ, mayor de edad, 
domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadanía número 
94.425.079 expedida en Cali, abogado titulado y en ejercicio, portador 
de la tarjeta profesional número 100.242 del C.S. de la Judicatura., en 
mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., a usted con todo respeto, por medio del presente escrito, me 
permito aportar la liquidación actualizada del crédito del proceso de la 
referencia.  

  

Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ 
C.C. No. 94.425.079 DE CALI 
T.P. No. 100.242 DEL C.S. DE LA J.
 



Demandado JOSE MOISES DORADO Obligacion: 
Capital 4.999.148,00$        Pagare No 021096100003047
Exigibilidad 21/07/2018

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$4.999.148 19,34% 29,01% 2,15% $107.249 may-19
$4.999.148 19,30% 28,95% 2,14% $107.051 jun-19
$4.999.148 19,28% 28,92% 2,14% $106.952 jul-19
$4.999.148 19,32% 28,98% 2,14% $107.150 ago-19
$4.999.148 19,32% 28,98% 2,14% $107.150 sep-19
$4.999.148 19,10% 28,65% 2,12% $106.060 oct-19
$4.999.148 19,03% 28,55% 2,11% $105.713 nov-19
$4.999.148 18,91% 28,37% 2,10% $105.117 dic-19
$4.999.148 18,77% 28,16% 2,09% $104.421 ene-20
$4.999.148 19,06% 28,59% 2,12% $105.862 feb-20
$4.999.148 18,95% 28,43% 2,11% $105.316 mar-20
$4.999.148 18,69% 28,04% 2,08% $104.022 abr-20
$4.999.148 18,19% 27,29% 2,03% $101.524 may-20
$4.999.148 18,12% 27,18% 2,02% $101.174 jun-20
$4.999.148 18,12% 27,18% 2,02% $101.174 jul-20
$4.999.148 18,29% 27,44% 2,04% $102.025 ago-20
$4.999.148 18,35% 27,53% 2,05% $102.325 sep-20
$4.999.148 18,09% 27,14% 2,02% $101.023 oct-20
$4.999.148 17,84% 26,76% 2,00% $99.768 nov-20
$4.999.148 17,46% 26,19% 1,96% $97.853 dic-20
$4.999.148 17,32% 25,98% 1,94% $97.146 ene-21
$4.999.148 17,54% 26,31% 1,97% $98.257 feb-21
$4.999.148 17,41% 26,12% 1,95% $97.601 mar-21
$4.999.148 17,31% 25,97% 1,94% $97.095 abr-21
$4.999.148 17,22% 25,83% 1,93% $96.640 may-21
$4.999.148 17,21% 25,82% 1,93% $96.589 jun-21
$4.999.148 17,18% 25,77% 1,93% $96.437 jul-21
$4.999.148 17,24% 25,86% 1,94% $96.741 ago-21
$4.999.148 17,19% 25,79% 1,93% $96.488 sep-21
$4.999.148 17,08% 25,62% 1,92% $95.931 oct-21
$4.999.148 17,27% 25,91% 1,94% $96.893 nov-21
$4.999.148 17,46% 26,19% 1,96% $97.853 dic-21
$4.999.148 17,66% 26,49% 1,98% $98.862 ene-22
$4.999.148 18,30% 27,45% 2,04% $102.075 feb-22
$4.999.148 18,47% 27,71% 2,06% $102.925 mar-22
$4.999.148 19,05% 28,58% 2,12% $105.812 abr-22
$4.999.148 19,71% 29,57% 2,18% $109.076 may-22

$3.761.353

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL
RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $4.999.148

otros conceptos $27.037
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $10.387.146

Total Interes Corriente 21/07/2017 hasta 21/07/2018 $1.035.835
Total interes de mora desde 22/07/2018 hasta 30/05/2019 $563.773
Total interes de mora desde 31/05/2019 hasta 31/05/2022 $3.761.353
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Memoriales Procesos Banco Agrario - Dr. Harry Gamboa

CJE LTDA <consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com>
Jue 30/06/2022 4:12 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cauca - La Sierra <j01prmpallasierra@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (423 KB)
JOSE MOISES DORADO NOGUERA.pdf; NORLY EMILSE RENGIFO ORDOÑEZ.pdf;

Señores:
Juzgado 01 PM - LA SIERRA

Cordial saludo,

Me permito presentar memoriales y liquidaciones para los procesos según relación
adjunta:

NORLY EMILSE RENGIFO ORDOÑEZ
JOSE MOISES DORADO NOGUERA

Cordialmente,

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ
C.C 94.425.079 de Cali
T.P No. 100.242 del C.S.J



 

 
e-mail: consorcio-juridico-empresarial@hotmail.com 

Cali -Colombia 
 

 
 
 
 
Señor                        
JUEZ 1    LA SIERRA 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA  :  PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE  :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO  :  NORLY EMILSE RENGIFO ORDOÑEZ 
RADICACION No :  2019-109 
 
HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ, mayor de edad, 
domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadanía número 
94.425.079 expedida en Cali, abogado titulado y en ejercicio, portador 
de la tarjeta profesional número 100.242 del C.S. de la Judicatura., en 
mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A., a usted con todo respeto, por medio del presente escrito, me 
permito aportar la liquidación actualizada del crédito del proceso de la 
referencia.  

  

Renuncio a término de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 

HARRY FRANCISCO GAMBOA VELASQUEZ 
C.C. No. 94.425.079 DE CALI 
T.P. No. 100.242 DEL C.S. DE LA J.



Demandado NORLY EMILSE RENGIFO Obligacion: 725021090063034
Capital 7.000.000,00$        Pagare No 021096100004124
Exigibilidad 03/06/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$7.000.000 19,32% 28,98% 2,14% $150.036 sep-19
$7.000.000 19,10% 28,65% 2,12% $148.510 oct-19
$7.000.000 19,03% 28,55% 2,11% $148.024 nov-19
$7.000.000 18,91% 28,37% 2,10% $147.189 dic-19
$7.000.000 18,77% 28,16% 2,09% $146.214 ene-20
$7.000.000 19,06% 28,59% 2,12% $148.232 feb-20
$7.000.000 18,95% 28,43% 2,11% $147.467 mar-20
$7.000.000 18,69% 28,04% 2,08% $145.656 abr-20
$7.000.000 18,19% 27,29% 2,03% $142.158 may-20
$7.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jun-20
$7.000.000 18,12% 27,18% 2,02% $141.667 jul-20
$7.000.000 18,29% 27,44% 2,04% $142.859 ago-20
$7.000.000 18,35% 27,53% 2,05% $143.280 sep-20
$7.000.000 18,09% 27,14% 2,02% $141.457 oct-20
$7.000.000 17,84% 26,76% 2,00% $139.699 nov-20
$7.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-20
$7.000.000 17,32% 25,98% 1,94% $136.027 ene-21
$7.000.000 17,54% 26,31% 1,97% $137.583 feb-21
$7.000.000 17,41% 26,12% 1,95% $136.664 mar-21
$7.000.000 17,31% 25,97% 1,94% $135.957 abr-21
$7.000.000 17,22% 25,83% 1,93% $135.319 may-21
$7.000.000 17,21% 25,82% 1,93% $135.248 jun-21
$7.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $135.035 jul-21
$7.000.000 17,24% 25,86% 1,94% $135.461 ago-21
$7.000.000 17,19% 25,79% 1,93% $135.106 sep-21
$7.000.000 17,08% 25,62% 1,92% $134.326 oct-21
$7.000.000 17,27% 25,91% 1,94% $135.673 nov-21
$7.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $137.018 dic-21
$7.000.000 17,66% 26,49% 1,98% $138.430 ene-22
$7.000.000 18,30% 27,45% 2,04% $142.929 feb-22
$7.000.000 18,47% 27,71% 2,06% $144.119 mar-22
$7.000.000 19,05% 28,58% 2,12% $148.163 abr-22
$7.000.000 19,71% 29,57% 2,18% $152.733 may-22

$4.666.925

Capital Adeudado $7.000.000

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

otros conceptos $45.325
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $12.758.743

Total Interes Corriente 02/06/2018 hasta 02/06/2019 $1.040.741
Total interes de mora desde 03/06/2019 hasta 17/09/2019 $5.752
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $4.666.925



Demandado NORLY EMILSE RENGIFO Obligacion: 4866470210937579
Capital 799.972,00$           Pagare No 4866470210937579
Exigibilidad 22/12/2018

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$799.972 19,40% 29,10% 2,15% $17.210 dic-18
$799.972 19,16% 28,74% 2,13% $17.020 ene-19
$799.972 19,70% 29,55% 2,18% $17.447 feb-19
$799.972 19,37% 29,06% 2,15% $17.186 mar-19
$799.972 19,32% 28,98% 2,14% $17.146 abr-19
$799.972 19,34% 29,01% 2,15% $17.162 may-19
$799.972 19,30% 28,95% 2,14% $17.131 jun-19
$799.972 19,28% 28,92% 2,14% $17.115 jul-19
$799.972 19,32% 28,98% 2,14% $17.146 ago-19
$799.972 19,32% 28,98% 2,14% $17.146 sep-19
$799.972 19,10% 28,65% 2,12% $16.972 oct-19
$799.972 19,03% 28,55% 2,11% $16.916 nov-19
$799.972 18,91% 28,37% 2,10% $16.821 dic-19
$799.972 18,77% 28,16% 2,09% $16.710 ene-20
$799.972 19,06% 28,59% 2,12% $16.940 feb-20
$799.972 18,95% 28,43% 2,11% $16.853 mar-20
$799.972 18,69% 28,04% 2,08% $16.646 abr-20
$799.972 18,19% 27,29% 2,03% $16.246 may-20
$799.972 18,12% 27,18% 2,02% $16.190 jun-20
$799.972 18,12% 27,18% 2,02% $16.190 jul-20
$799.972 18,29% 27,44% 2,04% $16.326 ago-20
$799.972 18,35% 27,53% 2,05% $16.374 sep-20
$799.972 18,09% 27,14% 2,02% $16.166 oct-20
$799.972 17,84% 26,76% 2,00% $15.965 nov-20
$799.972 17,46% 26,19% 1,96% $15.659 dic-20
$799.972 17,32% 25,98% 1,94% $15.545 ene-21
$799.972 17,54% 26,31% 1,97% $15.723 feb-21
$799.972 17,41% 26,12% 1,95% $15.618 mar-21
$799.972 17,31% 25,97% 1,94% $15.537 abr-21
$799.972 17,22% 25,83% 1,93% $15.464 may-21
$799.972 17,21% 25,82% 1,93% $15.456 jun-21
$799.972 17,18% 25,77% 1,93% $15.432 jul-21
$799.972 17,24% 25,86% 1,94% $15.481 ago-21
$799.972 17,19% 25,79% 1,93% $15.440 sep-21
$799.972 17,08% 25,62% 1,92% $15.351 oct-21
$799.972 17,27% 25,91% 1,94% $15.505 nov-21
$799.972 17,46% 26,19% 1,96% $15.659 dic-21
$799.972 17,66% 26,49% 1,98% $15.820 ene-22
$799.972 18,30% 27,45% 2,04% $16.334 feb-22
$799.972 18,47% 27,71% 2,06% $16.470 mar-22
$799.972 19,05% 28,58% 2,12% $16.932 abr-22
$799.972 19,71% 29,57% 2,18% $17.455 may-22

$687.906

Capital Adeudado $799.972

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

otros conceptos $0
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $2.423.101

Total Interes Corriente 10/02/2018 hasta 21/12/2018 $97.965
Total interes de mora desde 22/12/2018 hasta 17/09/2019 $837.258
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $687.906



Demandado NORLY EMILSE RENGIFO Obligacion: 725021090025913
Capital 154.772,00$           Pagare No 021096100001581
Exigibilidad 19/09/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$154.772 19,32% 28,98% 2,14% $3.317 sep-19
$154.772 19,10% 28,65% 2,12% $3.284 oct-19
$154.772 19,03% 28,55% 2,11% $3.273 nov-19
$154.772 18,91% 28,37% 2,10% $3.254 dic-19
$154.772 18,77% 28,16% 2,09% $3.233 ene-20
$154.772 19,06% 28,59% 2,12% $3.277 feb-20
$154.772 18,95% 28,43% 2,11% $3.261 mar-20
$154.772 18,69% 28,04% 2,08% $3.220 abr-20
$154.772 18,19% 27,29% 2,03% $3.143 may-20
$154.772 18,12% 27,18% 2,02% $3.132 jun-20
$154.772 18,12% 27,18% 2,02% $3.132 jul-20
$154.772 18,29% 27,44% 2,04% $3.159 ago-20
$154.772 18,35% 27,53% 2,05% $3.168 sep-20
$154.772 18,09% 27,14% 2,02% $3.128 oct-20
$154.772 17,84% 26,76% 2,00% $3.089 nov-20
$154.772 17,46% 26,19% 1,96% $3.030 dic-20
$154.772 17,32% 25,98% 1,94% $3.008 ene-21
$154.772 17,54% 26,31% 1,97% $3.042 feb-21
$154.772 17,41% 26,12% 1,95% $3.022 mar-21
$154.772 17,31% 25,97% 1,94% $3.006 abr-21
$154.772 17,22% 25,83% 1,93% $2.992 may-21
$154.772 17,21% 25,82% 1,93% $2.990 jun-21
$154.772 17,18% 25,77% 1,93% $2.986 jul-21
$154.772 17,24% 25,86% 1,94% $2.995 ago-21
$154.772 17,19% 25,79% 1,93% $2.987 sep-21
$154.772 17,08% 25,62% 1,92% $2.970 oct-21
$154.772 17,27% 25,91% 1,94% $3.000 nov-21
$154.772 17,46% 26,19% 1,96% $3.030 dic-21
$154.772 17,66% 26,49% 1,98% $3.061 ene-22
$154.772 18,30% 27,45% 2,04% $3.160 feb-22
$154.772 18,47% 27,71% 2,06% $3.187 mar-22
$154.772 19,05% 28,58% 2,12% $3.276 abr-22
$154.772 19,71% 29,57% 2,18% $3.377 may-22

$103.187

Capital Adeudado $154.772

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

otros conceptos $0
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $269.877

Total Interes Corriente 18/09/2018 hasta 18/09/2019 $11.918
Total interes de mora $0
Total interes de mora desde 19/09/2019 hasta 31/05/2022 $103.187



Demandado NORLY EMILSE RENGIFO Obligacion: 725021090040549
Capital 3.999.786,00$        Pagare No 021096100002738
Exigibilidad 14/01/2019

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$3.999.786 19,16% 28,74% 2,13% $85.096 ene-19
$3.999.786 19,70% 29,55% 2,18% $87.232 feb-19
$3.999.786 19,37% 29,06% 2,15% $85.928 mar-19
$3.999.786 19,32% 28,98% 2,14% $85.730 abr-19
$3.999.786 19,34% 29,01% 2,15% $85.810 may-19
$3.999.786 19,30% 28,95% 2,14% $85.651 jun-19
$3.999.786 19,28% 28,92% 2,14% $85.572 jul-19
$3.999.786 19,32% 28,98% 2,14% $85.730 ago-19
$3.999.786 19,32% 28,98% 2,14% $85.730 sep-19
$3.999.786 19,10% 28,65% 2,12% $84.858 oct-19
$3.999.786 19,03% 28,55% 2,11% $84.580 nov-19
$3.999.786 18,91% 28,37% 2,10% $84.103 dic-19
$3.999.786 18,77% 28,16% 2,09% $83.546 ene-20
$3.999.786 19,06% 28,59% 2,12% $84.699 feb-20
$3.999.786 18,95% 28,43% 2,11% $84.262 mar-20
$3.999.786 18,69% 28,04% 2,08% $83.227 abr-20
$3.999.786 18,19% 27,29% 2,03% $81.229 may-20
$3.999.786 18,12% 27,18% 2,02% $80.948 jun-20
$3.999.786 18,12% 27,18% 2,02% $80.948 jul-20
$3.999.786 18,29% 27,44% 2,04% $81.630 ago-20
$3.999.786 18,35% 27,53% 2,05% $81.870 sep-20
$3.999.786 18,09% 27,14% 2,02% $80.828 oct-20
$3.999.786 17,84% 26,76% 2,00% $79.824 nov-20
$3.999.786 17,46% 26,19% 1,96% $78.292 dic-20
$3.999.786 17,32% 25,98% 1,94% $77.726 ene-21
$3.999.786 17,54% 26,31% 1,97% $78.615 feb-21
$3.999.786 17,41% 26,12% 1,95% $78.090 mar-21
$3.999.786 17,31% 25,97% 1,94% $77.685 abr-21
$3.999.786 17,22% 25,83% 1,93% $77.321 may-21
$3.999.786 17,21% 25,82% 1,93% $77.280 jun-21
$3.999.786 17,18% 25,77% 1,93% $77.159 jul-21
$3.999.786 17,24% 25,86% 1,94% $77.402 ago-21
$3.999.786 17,19% 25,79% 1,93% $77.199 sep-21
$3.999.786 17,08% 25,62% 1,92% $76.754 oct-21
$3.999.786 17,27% 25,91% 1,94% $77.523 nov-21
$3.999.786 17,46% 26,19% 1,96% $78.292 dic-21
$3.999.786 17,66% 26,49% 1,98% $79.099 ene-22
$3.999.786 18,30% 27,45% 2,04% $81.670 feb-22
$3.999.786 18,47% 27,71% 2,06% $82.349 mar-22
$3.999.786 19,05% 28,58% 2,12% $84.660 abr-22
$3.999.786 19,71% 29,57% 2,18% $87.271 may-22

$3.353.421

Capital Adeudado $3.999.786

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

otros conceptos $19.470
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $8.391.382

Total Interes Corriente 13/01/2018 hasta 13/01/2019 $602.081
Total interes de mora desde 14/01/2019 hasta 17/09/2019 $416.624
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $3.353.421



Demandado NORLY EMILSE RENGIFO Obligacion: 725021090054706
Capital 3.499.718,00$        Pagare No 021096100003636
Exigibilidad 22/11/2018

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$3.499.718 19,32% 28,98% 2,14% $75.012 sep-19
$3.499.718 19,10% 28,65% 2,12% $74.249 oct-19
$3.499.718 19,03% 28,55% 2,11% $74.006 nov-19
$3.499.718 18,91% 28,37% 2,10% $73.589 dic-19
$3.499.718 18,77% 28,16% 2,09% $73.101 ene-20
$3.499.718 19,06% 28,59% 2,12% $74.110 feb-20
$3.499.718 18,95% 28,43% 2,11% $73.728 mar-20
$3.499.718 18,69% 28,04% 2,08% $72.822 abr-20
$3.499.718 18,19% 27,29% 2,03% $71.073 may-20
$3.499.718 18,12% 27,18% 2,02% $70.828 jun-20
$3.499.718 18,12% 27,18% 2,02% $70.828 jul-20
$3.499.718 18,29% 27,44% 2,04% $71.424 ago-20
$3.499.718 18,35% 27,53% 2,05% $71.634 sep-20
$3.499.718 18,09% 27,14% 2,02% $70.723 oct-20
$3.499.718 17,84% 26,76% 2,00% $69.844 nov-20
$3.499.718 17,46% 26,19% 1,96% $68.503 dic-20
$3.499.718 17,32% 25,98% 1,94% $68.008 ene-21
$3.499.718 17,54% 26,31% 1,97% $68.786 feb-21
$3.499.718 17,41% 26,12% 1,95% $68.327 mar-21
$3.499.718 17,31% 25,97% 1,94% $67.973 abr-21
$3.499.718 17,22% 25,83% 1,93% $67.654 may-21
$3.499.718 17,21% 25,82% 1,93% $67.619 jun-21
$3.499.718 17,18% 25,77% 1,93% $67.512 jul-21
$3.499.718 17,24% 25,86% 1,94% $67.725 ago-21
$3.499.718 17,19% 25,79% 1,93% $67.548 sep-21
$3.499.718 17,08% 25,62% 1,92% $67.157 oct-21
$3.499.718 17,27% 25,91% 1,94% $67.831 nov-21
$3.499.718 17,46% 26,19% 1,96% $68.503 dic-21
$3.499.718 17,66% 26,49% 1,98% $69.210 ene-22
$3.499.718 18,30% 27,45% 2,04% $71.459 feb-22
$3.499.718 18,47% 27,71% 2,06% $72.054 mar-22
$3.499.718 19,05% 28,58% 2,12% $74.075 abr-22
$3.499.718 19,71% 29,57% 2,18% $76.360 may-22

$2.333.274

Capital Adeudado $3.499.718

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A MAYO DE 2022

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

otros conceptos $26.289
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $6.542.833

Total Interes Corriente 21/11/2017 hasta 21/011/2018 $393.093
Total interes de mora desde 22/11/2018 hasta 17/09/2019 $290.459
Total interes de mora desde 18/09/2019 hasta 31/05/2022 $2.333.274
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